

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5125054
Descrizione Ordine	Acquisto prodotti pulizia e igiene
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC529E937C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	26/09/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/09/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CASTEL DI LAMA
Codice Fiscale Ente	80000270449
Nome Ufficio	SERVIZI SOCIALI
Indirizzo Ufficio	VIA CARRAFO 22, 63082 - CASTEL DI LAMA (AP)
Telefono / FAX ufficio	073681871/0736818760
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFG3G7
Punto Ordinante	RICCARDO CURRELI / CF: CRRRCR67D05E625P
Email Punto Ordinante	RICCARDO.CURRELI@COMUNE.CASTEDILAMA.AP.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00376180444
Ordine istruito da	RICCARDO CURRELI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	AL GRAN RISPARMIO SAS DI DONATI CLAUDIO&C
Partita IVA Impresa	01115010447
Codice Fiscale Impresa	DNTCLD48A24D542T
Indirizzo Sede Legale	VIA MOSSA,52 - 63900 - FERMO(FM)
Telefono / Fax	3405491805/0734877142
PEC Registro Imprese	ALGRANRISPARMIO@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01115010447
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	27/02/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3827334/25
INPS: Matricola aziendale	0606441854
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08484686/28
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO TERZIARIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT19X0847469450000090101095
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DONATI CLAUDIO C.F: DNTCLD48A24D542T

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 23) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: Tendim Industry - Codice articolo produttore: FL36 - Nome commerciale della carta igienica: carta igienica corona 2veli - Codice articolo fornitore: C123 - Prezzo: 0,12 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: carta igienica corona a 2 veli pura cellulosa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Colore: Bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 200 - Dimensioni strappi (l x h) [mm]: 115 - Diametro animella [mm]: 80 - Lunghezza rotolo [m]: 110 - Finitura: micron - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 15

Oggetto dell'ordine (2 di 23) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: BIOCHIMICA - Codice articolo produttore: 3SPXXBX007002 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DETERSIVO SOFT POLVERE LAVATRICE CLASSICO PREZZO AL KG) - Codice articolo fornitore: C445 - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Superficie di applicazione: BUCATO - Tipologia: DETERSIVO - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: 5,538 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Kg - Stato: polvere - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (3 di 23) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: Nec eco - Codice articolo produttore: 127N2 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI IMMONDIZIA PLT NERI 90X120 LT.140 KG.1 - Codice articolo fornitore: S086 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: DIFFERENZIATA - Materiale : PLT - Spessore [mm]: 50 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 90x120 - Volume [l]: 140 - Legaccio: No - Colore: NERO - Formato: 90X120 - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Materie prime rinnovabili: Si - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (4 di 23) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: bessone srl - Codice articolo produttore: 40204 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Candeggina Mate' lt. 5 (prezzo al lt) - Codice articolo fornitore: C031 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500000 - Descrizione tecnica: Detergenti pulizia giornaliera. pronti all'uso. sup.: multiuso. %sost.att.: 4,9 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Superficie di applicazione: multiuso - Tipologia: pronti all'uso - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: tanica da 5 lt. - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): caratteristica - Contenuto in sostanza attiva [%]: 4,9 - Contenuto in sostanza secca [%]: 0,2 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (5 di 23) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: PIERPAOLI - Codice articolo produttore: PSS55 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DETERSIVO LAVASTOVIGLIE SENA STOVIGLIE 10 kg. (PZ. KG) - Codice articolo fornitore: C373 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Superficie di applicazione: STOVIGLIE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 14 - Formato e contenuto [l o kg]: 10 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): PROFUMO TIPICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Kg - Stato: liquido - Metodologia intervento: con macchina

Oggetto dell'ordine (6 di 23) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: Berica hygiene s.r.l - Codice articolo produttore: STGMV-2 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI MONOUSO SENZA POLVERE (PREZZO 100 PZ) - Codice articolo fornitore: C349 - Prezzo: 2,95 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Colore: bianchi - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (7 di 23) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: biochimica - Codice articolo produttore: 1PFPPII0440S1 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: BIOFORM disinfettante Reg.Min.Sanità (prezzo al lt.) - Codice articolo fornitore: C273 - Prezzo: 1,95 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Bioform disinfettante è particolarmente indicato per l'igiene della casa. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Superficie di applicazione: lavelli, piastrelle, pavimenti, servizi igienici, vetrerie, porte, stipiti, superfici di contatto comune, ogni superficie lavabile, biancheria. - Tipologia: pronto all'uso - Livello di ph: 6,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: nocivo - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Deodorazione (fragranza): profumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (8 di 23) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MEDUSA - Codice articolo produttore: 30389 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CAM VETRI DETERGENTE PER VETRI E SPECCHI ML.750 - Codice articolo fornitore: E553 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Superficie di applicazione: Tutte le superfici in vetro, cristallo e specchio. - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 23) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 0130 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI LATTICE MONOUSO CON POLVERE (PREZZO 100 PZ) - Codice articolo fornitore: G619 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Colore: BIANCO - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice sintetico

Oggetto dell'ordine (10 di 23) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: PAPERDI - Codice articolo produttore: AC818 - Nome commerciale della carta in foglietti: ASCIUGAMANI PIEGATI A "C" 2 VELI - Codice articolo fornitore: C007 - Prezzo: 0,0058 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Pezzi per confezione [numero]: 150 - Tipologia: CARTA - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 23X33 - Finitura: STIKER SYSTEM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: PEFC - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (11 di 23) - Scheda tecnica: Scope

Marca: FATIGATI - Codice articolo produttore: 23911 - Nome commerciale della scopa: SCOPA ANTONELLA - Codice articolo fornitore: S623 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Tipologia: SCOPA - Ambito di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 30 - Utilizzo garze: no - Materiale: SETOLA - Tipo di attacco: A VITE - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 23) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MEDUSA SRL - Codice articolo produttore: 30759 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: race multiuso 750 ml - Codice articolo fornitore: C301 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: detergente multiuso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Superficie di applicazione: superfici lisce - Tipologia: detergente - Livello di ph: 7,2 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): cumarina - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (13 di 23) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: PAPERDI - Codice articolo produttore: BI8S800 - Nome commerciale della carta asciugamani: BOBINA PRATIKA 800 STRAPPI - Codice articolo fornitore: R130 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 26 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 25 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 52 - Lunghezza rotolo [m]: 200 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: PEFC - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 16

Oggetto dell'ordine (14 di 23) - Scheda tecnica: Piatti monouso

Marca: PAPERLYNEN - Codice articolo produttore: NAT.BIO 0585 - Nome commerciale dei piatti monouso: PIATTI FONDI IN POLPA DI CELLULOSA D.18 MATERBI - Codice articolo fornitore: P618 - Prezzo: 0,055 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Tipologia: PIATTO FONDO - Materiale: POLPA DI CELLULOSA - Colore: BIANCO - Forma: rotonda - Diametro [mm]: 18 - Pezzi per confezione [numero]: 50 - Peso per piatto [g]: 40 - Compostabilità: Mater-bi - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 23) - Scheda tecnica: Piatti monouso

Marca: PAPERLYNEN - Codice articolo produttore: NAT.BIO E504 - Nome commerciale dei piatti monouso: Piatti piani in polpa di cellulosa. MATER BI' - Codice articolo fornitore: P584 - Prezzo: 0,065 - Acquisti verdi: N. A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Tipologia: PIATTO - Materiale: Polpa Di Cellulosa - Colore: BIANCO - Forma: rotonda - Diametro [mm]: 22 - Pezzi per confezione [numero]: 50 - Peso per piatto [g]: 13 - Compostabilità: Mater-bi - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 23) - Scheda tecnica: Panni

Marca: BRILLA - Codice articolo produttore: 0176 - Nome commerciale del panno: SPUGNE ABRASIVE - Codice articolo fornitore: E575 - Prezzo: 0,135 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: ABRASIVE - Dimensione (lxh) [mm]: 8X9 - Peso [g/m²]: 10 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 23) - Scheda tecnica: Panni

Marca: MAGIC - Codice articolo produttore: 8284 - Nome commerciale del panno: PANNO&SPUGNA - Codice articolo fornitore: C067 - Prezzo: 0,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Ambito di impiego: SUPERFICIE - Materiale: TRIPLA AZIONE - Dimensione (lxh) [mm]: 18X20 - Peso [g/m²]: 12 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Pezzi per confezione [numero]: 3 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 23) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: 286 - Nome commerciale dell'abrasivo: PAGLIETTA GLITZI ACCIAIO INOX (prezzo al pezzo) - Codice articolo fornitore: D475 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Materiale: ACCIAIO INOX - Dimensione (lxhxp) [mm]: 60X60 - Antigraffio: si - Peso [g]: 10 - Pezzi per confezione [numero]: 3 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: PAGLIETTA

Oggetto dell'ordine (19 di 23) - Scheda tecnica: Panni

Marca: magic - Codice articolo produttore: 5385 - Nome commerciale del panno: STROFINACCIO PAVIMENTO 45x70 - Codice articolo fornitore: C65 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: Panno. cotone. per pulizia a umido. dim. 500x700 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Ambito di impiego: pulizia a umido - Materiale: cotone - Dimensione (lxh) [mm]: 450x700 - Colore: bianco o scozzese - Peso [g/m²]: 40 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 25 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 23) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: NEW FADOR - Codice articolo produttore: 036017 - Nome commerciale del detergente: ALCOOL ETILICO DENATURATO 90° AMACASA / PRIM/LINDOR - Codice articolo fornitore: E550 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Livello di ph: 0 - Principio attivo: ALCOOL - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità:

facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): ALCOOL - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 1,25 - Unità di prodotto: Litro - Unità di misura: Litro - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (21 di 23) - Scheda tecnica: Manici

Marca: FATIGATI - Codice articolo produttore: 17446 - Nome commerciale del manico: MANICO METALLO PLASTIFICATO TIPO ALLUMINIO CM 130 - Codice articolo fornitore: M624 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Materiale: METALLO PLASTIFICATO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: MANICO - Tipo attacco: A VITE - Diametro [mm]: 15 - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 23) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: NEC ECO - Codice articolo produttore: 247 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: Sacchi PLT NERI 55x70 pz.30 LT.40 - Codice articolo fornitore: S470 - Prezzo: 1,35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 30 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: Umido - Materiale : PLT - Spessore [mm]: 1 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 55x70 - Volume [l]: 40 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 55x70 - Pezzi per confezione [numero]: 30 - Materie prime rinnovabili: Si - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: Italia - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (23 di 23) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: PIERPAOLI - Codice articolo produttore: 87100 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: LIEVE MANI ANTIBATTERICO sapone liquido (prezzo al lt) - Codice articolo fornitore: D532 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Litro - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Descrizione tecnica: DETERGENTE LIQUIDO PER IL LAVAGGIO E L'IGIENE DELLE MANI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA - Tipologia: Cura corpo ricarica sapone - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Etichette ambientali: N.A.

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	carta igienica corona 2veli	0,12	400 (Pezzo)	48,00 €	22,00
2	DETERSIVO SOFT POLVERE LAVATRICE CLASSICO PREZZO AL KG)	0,90	40 (Kg)	36,00 €	22,00

3	SACCHI IMMONDIZIA PLT NERI 90X120 LT.140 KG.1	1,75	50 (Confezione)	87,50 €	22,00
4	Candeggina Mate' lt. 5 (prezzo al lt)	0,35	50 (Litro)	17,50 €	22,00
5	DETERSIVO LAVASTOVIGLIE SENA STOVIGLIE 10 kg. (PZ. KG)	1,25	50 (Kg)	62,50 €	22,00
6	GUANTI MONOUSO SENZA POLVERE (PREZZO 100 PZ)	2,95	30 (Confezione)	88,50 €	22,00
7	BIOFORM disinfettante Reg.Min.Sanità (prezzo al lt.)	1,95	40 (Litro)	78,00 €	22,00
8	CAM VETRI DETERGENTE PER VETRI E SPECCHI ML.750	1,25	25 (Pezzo)	31,25 €	22,00
9	GUANTI LATTICE MONOUSO CON POLVERE (PREZZO 100 PZ)	2,50	30 (Confezione)	75,00 €	22,00
10	ASCIUGAMANI PIEGATI A "C" 2 VELI	0,01	3000 (Pezzo)	17,40 €	22,00
11	SCOPA ANTONELLA	1,25	6 (Pezzo)	7,50 €	22,00
12	race multiuso 750 ml	1,25	15 (Pezzo)	18,75 €	22,00
13	BOBINA PRATIKA 800 STRAPPI	2,90	400 (Pezzo)	1160,00 €	22,00

14	PIATTI FONDI IN POLPA DI CELLULOSA D.18 MATERBI	0,06	1000 (Pezzo)	55,00 €	22,00
15	Piatti piani in polpa di cellulosa. MATER BI'	0,06	1000 (Pezzo)	65,00 €	22,00
16	SPUGNE ABRASIVE	0,14	20 (Pezzo)	2,70 €	22,00
17	PANNO&SPUGNA	0,14	20 (Pezzo)	2,80 €	22,00
18	PAGLIETTA GLITZI ACCIAIO INOX (prezzo al pezzo)	0,50	20 (Pezzo)	10,00 €	22,00
19	STROFINACCIO PAVIMENTO 45x70	0,65	20 (Pezzo)	13,00 €	22,00
20	ALCOOL ETILICO DENATURATO 90° AMACASA / PRIM/LINDOR	1,25	20 (Litro)	25,00 €	22,00
21	MANICO METALLO PLASTIFICATO TIPO ALLUMINIO CM 130	1,50	6 (Pezzo)	9,00 €	22,00
22	Sacchi PLT NERI 55x70 pz.30 LT.40	1,35	50 (Confezione)	67,50 €	22,00
23	LIEVE MANI ANTIBATTERICO sapone liquido (prezzo al lt)	1,00	100 (Litro)	100,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2077,90
IVA €	457,14

Totale Ordine (IVA inclusa) €	2535,04
--------------------------------------	---------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CARRAFO 22 - 63082 - CASTEL DI LAMA - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CARRAFO 22 - 63082 - CASTEL DI LAMA - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CASTEL DI LAMA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80000270449
Partita IVA da Fatturare	00376180444
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE	
LA MISURA PER I GUANTI MONOUSO	-----> 7,5 - 8

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE	
Nessun allegato inserito	

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO	
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>	

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE